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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. VENDIMI

VENDIM .
I GJYQTARIT TE VETEM

Né Tirang sot mé datd 2 3. ©2. AZs7 uné Gjyqtarja e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Tirané, , mora n& shqyrtim kérkesén e paraqitur nga Shoqeria
“ YLDON“Sh.p.k , perfagesuar nga Administratori Ligjor i saj Z. Ylli Ndreqi i cili kerkon
depozitimin ¢ Vendimit Nr.2, date 20 /06/2007 te Ortakut te vetem te Shogerise per miratimin
e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise.Pasi
shqyrtova kerkesen e tij dhe u njoha me aktet perketase,

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 29119 daté 19.02.2003 & Gjykat&s sé Rrethit Gjyqésor Tirané &shté
rregjistruar si person juridik shogéria “ YLDON » Sh.p.k

Me vendimin Nr.2 daté 20/06/2007 t& Asamblesé sé ortakut te vetem té shoqérisé
“YLDON” Sh.p.k &shté vendosur:
e Miratimi i raportit t& ekspertit kontabél t& autorizuar pér zmadhimin e kapitalit themeltar

te Shoqerise *“ YLDON ” Sh.p.k

o Kapitali i nénshkruar i shogérisé “YLDON” Sh.p.k nga 51.768.592 Leke behet
53.900.000 Leke si rikapitalizim i fitimit te vitit ushtrimor 2006, nga ana e shogerise.

¢ Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne Aktin ¢ Themelimit dhe ne Statutin e Shogerise
* YLDON” Sh.p.k.

* Depozitimi i kétyre akteve prané Zyrés sé Rregjistrit Tregtar, prane Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane.

Pasi shqyrtova kerkesen ¢ tij, ¢mova se ajo eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj.



PER KETO ARSYE

N& mbéshtetje 1€ Ligjit 7667 daté 28.01.1993 “ P&r Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet qé duhen
respekituar pér shogérité Tregtare” dhe Ligjit Nr. 7638 daté 19.11.1992 “ Pér shogérité Tregtare”

VENDOSA
¢ Pranimin e Kerkeses.
* Depozitimin e vendimit Nr.2 dat& 20/06/2007 t&€ shogérisé “YLDON” Sh.p.k
e Miratimi i raportit t& ekspertit kontabél t& autorizuar pér zmadhimin e kapitalit themeltar
népérmyjet rikapitalizimit te fitimit te vitit ushtrimor 2006.

e Kapitali i nénshkruar i shoqérisé “ YLDON™ Sh.p.k nga 51.768.592 Leke behet
53.900.000 Leke .

* Depozitimi i kétyre akteve prang€ Zyrés sé Rregjistrit Tregtar, prane Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane,

* .Urdhérohet Zyra e Rregjistrit Tregtar t& b&j ndryshimet n& kollonat pérkatése duke i
ndaré rregjistrimet nga njéri - tjetri me vijé t& kuqe.

¢ Ndaj ketij Vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

Tirane me 0.3 /07 /2007

GJYQTARE




